
UCHWAŁA NR LXXXVI/457/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w miejscowości Świebodzice, w granicach działek nr 475/68 
i 296/5, obręb Pełcznica 1, nazwę: Generała Stanisława Maczka. 

§ 2. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w miejscowości Świebodzice, w granicach działek nr 292/7 
i 291/5, obręb Pełcznica 1, nazwę: Generała Józefa Hallera. 

§ 3. Przebieg i granice ulic, o których mowa w § 1 i § 2, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Czekaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F13B42-0AD1-40B4-9FF1-1F80C68BBEE9. Podpisany Strona 1 z 3



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (mswiebodzice.punktyadresowe.pl) dnia 2023-12-04 08:41

Mapa punktów adresowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F13B42-0AD1-40B4-9FF1-1F80C68BBEE9. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXVI/457/2023 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy m. in. podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników. 

Nieruchomości gruntowe, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach 
ewidencyjnych 475/68 i 296/5 (ul. Generała Stanisława Maczka) oraz 292/7 i 291/5 (ul. Generała 
Józefa Hallera) w obrębie Pełcznica 1, przeznaczone są w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego pod drogi dojazdowe. Działki stanowią własność Gminy Świebodzice. 

Proponowane nazewnictwo ulic nawiązuje tematycznie do nazw ulic już istniejących w tym rejonie 
Miasta. W sąsiedztwie wskazanych ulic znajdują się ulice o nazwach: ul. Rotmistrza Witolda 
Pileckiego, ul. Generała Augusta Fieldorfa i ul. Generała Władysława Andersa. 

Mając na uwadze perspektywiczny rozwój budownictwa mieszkaniowego oraz potrzebę ustalenia 
numeracji porządkowej dla nieruchomości przylegających do wskazanych wyżej działek drogowych, 
nadanie nazw ulic zgodnie z przytoczonymi na wstępie przepisami prawa jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F13B42-0AD1-40B4-9FF1-1F80C68BBEE9. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXXVI/457/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


